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Kociof centralnego ogrzewania z palnikiem do spalania pelletu

LIGNUM - 2 0 mocy 19 kW

Kociot typu LIGNUM - 2 jest kottem
przystosowanym do spalania biopaliw
statych, w postaci pellet drzewnych.
Kociot wyposazony jest w automa-
tyczny wysokoefektywny palnik do
spalania pellet, ktéry sterowany jest
zintegrowanym sterownikiem mikro-
procesorowym. Kociot cechuje sie
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PALIWO

Paliwem przeznaczonym do spalania w kotle jest biomasa stata w postaci granulatu
z drewna lisciastego lub iglastego, tzw. pellet klasy Al,A2, B, o srednicy 6 lub 8 mm
(o wartosci opatowej ok. 17 MJ/kg). Spalanie pellet realizowane jest w palniku
automatycznym.

Kociot tworzy stalowy korpus - stanowiacy wymiennik ciepfa - z obudows izolacyjna. Wyposazony jest w automatyczny
palnik do spalania pellet,wraz z podajnikiem slimakowym i zbiornikiem paliwa oraz elektroniczny sterownik.

PALNIK

KIPI 5-20 kW — z rotacyjna komora spalania oraz systemem samooczyszczenia i modulacja mocy.

Niezawodny sposob fozyskowania

Zapalarka w miejscu

gwarantujacym szybkie rozpalenie
Obrotowa komora nadmuchowa

Obrotowa komora paleniskowa, bezszwowa

Zawirowanie pfomienia powodujace oddzielenie
sig czastek lotnych oraz ksztattowanie sig kity ptomienia

POpiO‘}y i Zuzle usuwane z komory

Rozdziat powietrza na pierwotne i dopalajace spalania dzigki obrotowi i nadmuchowi

-
N ’
POPIO’{)’ usuwane z komory nadmuchowej

www.budkot.pl
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kieszen czujnika

cyklon czopucha
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PRZEZNACZENIE KOTLA

Kociot przeznaczony jest do podgrzewania wody
obiegowej - w ukfadach centralnego ogrzewania
i przygotowania cieptej wody uzytkowej - do
temperatury nie przekraczajacej
Kociot moze funkcjonowac zaréwno w uktadach
grawitacyjnych jak i pompowych systemu
otwartego. Przeznaczony jest do ogrzewania
doméw mieszkalnych jedno i wielorodzinnych
oraz innych obiektéw uzytecznosci publiczne;j.
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(wyczystka)
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drzwiczki dolne
(popielnik)

Tabela |. Podstawowe dane techniczne kotfa LIGNUM-2
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Parametr
Moc nominalna

Orientacyjna powierzchnia ogrzewalna
pomieszczen mieszkalnych

Pojemnos¢ zasobnika paliwa
Max. dop. cisnienie robocze
Wymagany ciag spalin
Wysokos¢ komina
Przekroéj komina

Temp. wody max.

na zasilaniu -
Powierzchnia wymiany ciepta
Pojemnos¢ wodna
Masa kotta z palnikiem
Zasilanie elektryczne
Sprawnos¢ kotta
Sredni pobér mocy palnika

szerokosc¢ ze zbiornikiem

Wymiary
gabarytowe L,
kotha dtugos¢
z palnikiem wysokosé

Srednica zasilania i powrotu (krécce wodne)

Srednica czopucha D
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Woartosé
19

130 - 200

320
1,5
12-15
4-6
350
95
50
2,1
97
360
230
92
20
1570
1200
1400
60,3
160

Prezentowane zdjecie i dane oferowanego produktu nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Producent zastrzega sobie prawo zmian konstrukcyjnych i wymiaréw zestawu kotta zwigzane

z statg modernizacjg i udoskonaleniem.
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